
P R O T O K Ó Ł  Nr II/10 
z  sesji Rady Gminy Komarówka Podlaska  

odbytej w dniu 17 grudnia  2010 roku w godzinach  900- 1200 

 

Obecni  radni  wg  załączonej  listy  obecności.
 

Obecni  sołtysi  wg  załączonej  listy  obecności. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: Wójt Gminy p. Ireneusz Demianiuk, Sekretarz Gminy  

p. Teresa Magier, Skarbnik Gminy p. Teresa Maksymiuk, radny Rady Powiatu  

p. M. Bartoś.  

 

Porządek obrad: 

1.Otwarcie  i sprawy organizacyjne  

-  stwierdzenie quorum 

      -  przyjęcie  protokołu z poprzedniej sesji 

      -  ustalenie porządku obrad. 

2. Informacja o pracy w okresie międzysesyjnym: 

    - Przewodniczącej Rady Gminy 

    - Wójta  Gminy 

    - Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy 

3. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2011 rok 

    a/ w sprawie obniŜenia średniej ceny skupu Ŝyta przyjmowanej do obliczenia podatku  

       rolnego na 2011 r. 

   b/ w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na  

       terenie gminy Komarówka Podlaska na rok 2011. 

4. Podjęcie uchwał : 

 a/  w sprawie ustalenia diety Przewodniczącemu Rady Gminy i Wiceprzewodniczącemu  

      Rady  Gminy 

b/  w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróŜy słuŜbowych radnym     

     Gminy  Komarówka Podlaska 

c/ w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Wójta Gminy Komarówka Podl.  

d/ w sprawie ustalenia  ryczałtu na przejazdy lokalne i pokrycie kosztów podróŜy  

    zamiejscowych Wójta Gminy przy uŜywaniu samochodu osobowego nie będącego  

    własnością pracodawcy  do celów słuŜbowych 

e/ w sprawie zmiany budŜetu gminy na 2006 rok 

5.  Interpelacje i  zapytania. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie  obrad. 

 

Przewodnicząca  Rady  Gminy p . Marta Grabińska  - dokonała otwarcia  sesji. Powitała 

wszystkich  przybyłych. 

a/ stwierdziła  na podstawie  listy  obecności, iŜ Rada  jest  władna  do  podejmowania  

uchwał  poniewaŜ  na  15  radnych  ustawowego  składu  w  sesji  uczestniczy 14 

/ nieobecna  radna Joanna Krupska – nieusprawiedliwiona/.   

b/ protokół z  ostatniej  sesji był wyłoŜony do wglądu, proponuję  przyjęcie bez odczytywania 

Poprosiła o  uwagi – uwag nie zgłoszono. 

Protokół z  ostatniej sesji został  przyjęty  jednomyślnie – 14 za. 

c/ proponowany porządek obrad Państwo  otrzymali - przedstawiła  treść i poprosiła o  uwagi. 

Uwag nie zgłoszono. 

Porządek obrad został  przyjęty jednogłośnie – 14 za. 



 

Radni na wniosek  Wiceprzewodniczącego   Rady Gminy p. Grzegorza 
Grzesiakowskiego  - uczcili  minutą ciszy  pamięć ofiar   stanu wojennego oraz masakry w 

1970 roku stoczniowców  gdańskich. 

 

Ad.2. Przewodnicząca  Rady  Gminy p . Marta Grabińska   - w okresie międzysesyjnym  
uczestniczyłam w posiedzeniach komisji  stałych Rady Gminy  Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i BudŜetu oraz  Komisji Rewizyjnej. 

Pełniłam dyŜur w Urzędzie Gminy  oraz  wzięłam udział w spotkaniu opłatkowym w 

Walinnie. 

 

Wójt Gminy -   w  czasie od ostatniej sesji   złoŜyłem uzupełnienie wniosku o płatność  do 

małego projektu gminy pn. „ Znajomość przeszłości gwarancją toŜsamości, rozwoju, 

promocji gminy i jej mieszkańców- wydanie publikacji oraz zorganizowanie imprezy”.  

- pozyskaliśmy środki finansowe z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  działanie 

Odnowa i rozwój wsi na remont budynku po byłym przedszkolu   na projekt pn. „rozbudowa 

wraz z remontem budynku Domu Kultury w Komarówce Podl. „ – pozyskaliśmy środki 

finansowe w kwocie 500 tys. zł. 

- w poniedziałek mamy podpisać aneks do umowy z Samorządem Województwa na remont 

świetlic wiejskich. Aneks dotyczy zmiany wartości projektu po przeprowadzonym i 

zatwierdzonym postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Zwrot dotacji po zatwierdzonym wniosku o płatność przewidywany jest na I kwartał 2011 

roku. 

- dostawa kruszywa została przerwana ze względu na warunki atmosferyczne, 

- trwa odśnieŜanie dróg gminnych, 

- odbyły się negocjacje cenowe z LUBZEL-em  odnośnie stawki za  konserwację urządzeń, 

-wziąłem udział w posiedzeniu Międzygminnego Związku Komunalnego w Parczewie, 

- uczestniczyłem w spotkaniu opłatkowym  w Walinnie 

- przyznane zostały nagrody sportowcom Gimnazjum 

- na bieŜąco przyjmowałem interesantów. 

 

Przewodniczący  Komisji  BudŜetowej p. Tomasz Weremczuk -   Komisja   nasza spotkała 

się 2 razy,  omawialiśmy  propozycje podatków i opłat lokalnych na 2011 rok, sprawy  

wysokości diet  oraz  zapoznaliśmy się  z projektem budŜetu na 2011 rok. 

 

Przewodniczący  Komisji Rewizyjnej p. Jan  Abramczuk -  Komisja  nasza odbyła  

wspólne posiedzenie z Komisją  BudŜetową - zapoznaliśmy się z  projektem budŜetu na 2011r 

 

Ad. 3a/. Wójt Gminy -  mamy do  ustalenia cenę Ŝyta do podatku  rolnego proponowana 

przeze mnie to 30 zł. za 1 q. tj. utrzymanie na poziomie roku bieŜącego. 

Komunikat GUS  - cena Ŝyta 37,64 zł. za 1 q. 

Stawka  ustawowa w 2011 roku będzie wynosić 94,10 zł. 

Proponowana stawka lokalna 75,00 z 1 ha przeliczeniowego. 

RóŜnica w cenie Ŝyta 1 zł  tj. ok. 15 tys. zł. w budŜecie więcej lub mniej. 

 

Przewodniczący Komisji BudŜetowej p. Tomasz Weremczuk -  opinia naszej Komisji jest 

pozytywna. 

 

 Radni nie zgłosili  innych propozycji ani uwag. 

 



Sekretarz Gminy – przedstawiła projekt uchwały w sprawie obniŜenia średniej ceny skupu 

Ŝyta przyjmowanej do obliczenia podatku   rolnego na 2011 r. 

 

 Uchwała w sprawie obniŜenia średniej ceny skupu Ŝyta przyjmowanej do 
obliczenia podatku  rolnego na 2011 r.  została podjęta jednomyślnie – 14 za 
i stanowi  załącznik do protokołu. 
 
3b/. Wójt Gminy -  tradycyjnie w naszej gminie  stawki podatku od nieruchomości  

podwyŜszamy o  procent inflacji i z taką teŜ  propozycja wychodzimy  na rok 2011. 

 

Przewodniczący Komisji BudŜetowej p. Tomasz Weremczuk -  opinia naszej Komisji jest 

pozytywna. 

 

Sekretarz Gminy – przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości obowiązujących na  terenie gminy Komarówka Podlaska na rok 

2011. 

 Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
obowiązujących na  terenie gminy Komarówka Podlaska na rok 2011  została podjęta 
jednomyślnie – 14 za  i stanowi  załącznik do protokołu. 
 
Wójt Gminy – podatek  leśny  - stawka ustawowa  34,023 zł. 

 

Ad.4a/. Sekretarz Gminy -  sprawę diet  reguluje art. 25 ustawy o samorządzie gminnym 

- przedstawiła treść. 

Propozycja z poprzedniej kadencji to  dieta Przewodniczącego  85% minimalnego 

wynagrodzenia a wiceprzewodniczącego to 55% minimalnego wynagrodzenia. 

 

Przewodniczący Komisji BudŜetowe p. Tomasz Weremczuk  -  Komisja nasza  zajmowała 

się tym tematem   i opinia jest pozytywna. 

 

Sekretarz Gminy – przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia diety 

Przewodniczącemu Rady Gminy i Wiceprzewodniczącemu  Rady  Gminy 

 

 Uchwała w  sprawie ustalenia diety Przewodniczącemu Rady Gminy i 
Wiceprzewodniczącemu Rady  Gminy  została  podjęta  w głosowaniu: 12za, 2 radnych 
wstrzymało się od głosu/ od głosu wstrzymała się Pani Przewodnicząca  oraz Pan 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy/  i stanowi załącznik do protokołu. 
 
4b/. Sekretarz Gminy -  podstawa prawną   tutaj jest  równieŜ  art.. 25  ustawy o samorządzie 

gminnym  oraz  rozporządzenie Rady Ministrów w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących  radnemu gminy. 

Propozycja  - radny 10% minimalnego wynagrodzenia , przewodniczący Komisji  za pracę w 

komisji 12 %  minimalnego wynagrodzenia. 

 

Przewodniczący Komisji BudŜetowe p. Tomasz Weremczuk   - opinia naszej Komisji jest 

pozytywna. 

 
Sekretarz Gminy – przedstawiła projekt uchwały  w sprawie ustalenia wysokości diet oraz 

zwrotu kosztów podróŜy słuŜbowych radnym Gminy  Komarówka Podlaska 

 



 Uchwała  w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróŜy 
słuŜbowych radnym  Gminy  Komarówka Podlaska  została podjęta  jednomyślnie  
– 14 za i stanowi załącznik do protokołu. 
 
4c/ Przewodnicząca Rady Gminy p. Marta Grabińska – Komisja BudŜetowa zajmowała 

się tym tematem i poprosimy o propozycje. 

 

Przewodniczący  Komisji BudŜetowej  p. Tomasz Weremczuk -  propozycja naszej 

Komisji  to  podwyŜka wynagrodzenia zasadniczego  o 15%  w  stosunku  do  ostatnio 

otrzymywanego wynagrodzenia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy p. Marta Grabińska – otworzyła dyskusję – poprosiła o inne 

propozycje i uwagi. 

 

Innych propozycji nie zgłoszono. 

 

Sekretarz Gminy – przedstawiła projekt uchwały  w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

miesięcznego Wójta Gminy Komarówka Podl.   wraz z uzasadnieniem. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy p. Marta Grabińska –  chcę  zaznaczyć, Ŝe proponowaną  

wysokość wynagrodzenia  dla Pana Wójta planujemy  utrzymać  przez  dłuŜszy okres czasu. 

 

 Uchwała w sprawie  ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Wójta Gminy 
Komarówka Podl.  została podjęta w głosowaniu : 12za, 2 radnych wstrzymało się od 
głosu / obecnych 14/ i stanowi załącznik do protokołu. 
 
4d/. Sekretarz Gminy – jako gmina nie dysponujemy samochodem  słuŜbowym w związku z 

czym  przyznawany jest  ryczałt na przejazdy lokalne  i pokrywanie kosztów podróŜy 

zamiejscowych  dla Wójta Gminy  przy uŜywaniu samochodu osobowego. 

Dotychczas – 300 km. 

 

Przewodniczący Komisji BudŜetowej – p. Tomasz Weremczuk -  opinia naszej Komisji 

jest pozytywna. 

 

Sekretarz Gminy – przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia  ryczałtu na przejazdy 

lokalne i pokrycie kosztów podróŜy  zamiejscowych Wójta Gminy przy uŜywaniu samochodu 

osobowego nie będącego własnością pracodawcy  do celów słuŜbowych 

 

 Uchwała w sprawie ustalenia  ryczałtu na przejazdy lokalne i pokrycie kosztów 
podróŜy  zamiejscowych Wójta Gminy przy uŜywaniu samochodu osobowego nie 
będącego własnością pracodawcy  do celów słuŜbowych  została podjęta jednomyślnie  
- 14 za i stanowi załącznik do protokołu. 
 
4e/. Skarbnik Gminy – przedstawiła propozycje zmiany budŜetu gminy na 2010 rok. 

 

Pan Stanisław Golanko – sołtys wsi śelizna -  wynagrodzenie  sołtysów – prowizja   od 

zebranych zobowiązań skąd  powstały oszczędności?. 

 

Skarbnik Gminy -  planowane jest 100%  ściągalności   ale tak się nie dzieje, gdyŜ sporo  

wpłat  przyjmowanych jest w Urzędzie Gminy – stąd powstają oszczędności. 



 

Pan Józef Cybulski -  sprawa dotyczy podwyŜki wynagrodzenia dla Pana Wójta – jestem 

zdziwiony, Ŝe  nowa Rada  tak szybko Pana Wójta doceniła, cieszę się, Ŝe  potrafili to zrobić 

gdyŜ radni są róŜni  ale mam nadzieję, Ŝe  z taką  Radą Gminy  daleko dojdziemy. 

Wrogów  Pan  Wójt miał  i będzie ich Pan miał nadal,  ale cieszę się, Ŝe  jednak potrafili 

docenić Pańską pracę. 

 

Przewodniczący Komisji BudŜetowej – p. Tomasz Weremczuk -  opinia naszej Komisji 

jest pozytywna,  prosiliśmy tylko o wyjaśnienie sprawy monitoringu gleb. 

 

Skarbnik Gminy -  czytałam umowę ze Stacją  Rolniczo- Chemiczną  i do 3 miesięcy po 

zapłaceniu faktury oni wykonają badanie  gleb. 

Na dzień dzisiejszy faktura nie jest zapłacona. 

 

Radny Andrzej Kowalczuk - p. Nowak rozwiózł   pudełka do rolników  ale kto ma te próby 

pobierać, ma to być osoba kompetentna . 

Na wykazie  gospodarstw  znajdują się teŜ gospodarstwa objęte OSN. 

 

Wójt Gminy – umowa ze Stacją jest waŜna i nas obowiązuje , musimy więc zapłacić i 

moŜemy mieć jedynie negatywne opinie na przyszłość. 

Dyskusja jest dobra , zwraca uwagę na przyszłość , ale na dzień dzisiejszy musimy tą fakturę 

zapłacić. 

 

Radny Sławomir Ilczuk – nieszczęściem jest moment wpłynięcia tego pisma, trzeba zrobić 

by był inny termin realizacji. 

NaleŜy teŜ pilnować by nie powtarzały się  nazwiska – chodzi o gospodarstwa objęte OSN. 

 

Pan Krzysztof Stańko – na czyje polecenie odbywa się monitoring gleb? 

 

Radny Sławomir Ilczuk – jest określony program, przyjęty przez rade Gminy i idzie to 

kolejno wsiami. 

 

Pan Józef Wiszniewski – u nas na Brzezinach próbki glebowe zostały pobrane i uwaŜam, Ŝe 

trzeba zapłacić. 

 

Radny Jan Borowik – jak to jest z tymi próbami , czy jest to kwota łącznie  z pobraniem 

próby czy tylko za badanie gleby? 

 

Wójt Gminy – zgodnie z umową to mamy pobierać próbki pod nadzorem Stacji a oni 

wykonają badanie  gleby. 

 

Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały w sprawie  zmiany budŜetu gminy na 

2010rok. 

 

 Uchwała w sprawie zmiany budŜetu gminy na 2010 rok została podjęta 
jednomyślnie – 14 za i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad.5. Radny Jan Borowik – chciałbym poruszyć sprawę odśnieŜania naszej dzielnicy  

tzw. Nowy świat, 



 - sprawę potraktowania  przez nauczycieli uczniów, których nie dowiózł autobus szkolny i 

mają nieobecność a frekwencja ma wpływ na stopień ze sprawowania, 

- proszę teŜ by ktoś z Zarządców szkół określił, ile uczeń ma czekać na przystanku na autobus 

szkolny, 

-  sprawa nieobecności uczniów na zajęciach – jest opiekunka w autobusie i czy ona nie 

mogła złoŜyć meldunku, Ŝe autobus nie dowiózł dzieci, 

- inna jeszcze sprawa to dzieje się tak, ze autobus szkolny nie dostarcza dzieci tam skąd je 

odbiera tylko wypuszcza na środku wsi. 

Pan Tadeusz Radczuk – kiedy była robiona dokumentacja na drogę Brzeziny - Przegaliny 

Małe – Ossowa?   A kiedy na drogę Komarówka P. – Gościniec. 

Czy w roku bieŜącym Gościniec był odśnieŜany. 

 

Pan Kazimierz Szymanek – nie kursują autobusy, nie mamy Ŝadnego dojazdu do Radzynia 

Podl. 

 

Radny Wiesław Orłowski – popieram sołtysa z Kolembród , nie ma czym jechać,  

mieszkańcy interweniują w sprawie autobusu  Parczew- Warszawa – duŜo  studentów tym 

właśnie  autobusem dojeŜdŜało. 

 

Pan Józef Cybulski -  brak dojazdu do Radzynia – obecny jest radny  Rady Powiatu i 

problem ten powinien przekazać do odpowiednich władz. 

 

Pan Józef Wiszniewski -  odnośnie gospodarki odpadami – słyszałem, Ŝe koszty przejmują 

gminy. 

Sesja przebiega bardzo  sprawnie, uwaŜam, ze jest to dobre. 

Wynagrodzenie Pana Wójta -  uwaŜam, ze nie jest niskie ale nie zazdroszczę, ludzie mają 

nadzieję na lepsze jutro, oby to wszystko  szło  w dobrym kierunku , oby tego dobra było jak 

najwięcej. 

OdśnieŜanie nie mało kosztuje ale trzeba znaleźć środki by ulŜyć ludziom. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy p. Grzegorz Grzesiakowski  -  sesja odbywa się 

sprawnie gdyŜ tematy te  zostały przygotowane – przedyskutowane na posiedzeniach 

Komisji, Komisje  wypracowały juŜ swoje stanowiska , ale zdania były róŜne  i  dyskusje  

trwały długo jednak wszystko zostało bardzo gruntownie przepracowane. 

 

Pan Krzysztof Stańko – czy Pan Wójt monitoruje przebudowę linii energetycznej w 

Przegalinach DuŜych?, jest  duŜy spadek napięcia na końcach linii i mieszkańcy często mają z 

tym problemy. 

 

Wójt Gminy – odśnieŜanie dzielnicy Nowy świat -  na pewno chodziło o poniedziałek , kiedy 

to sypał śnieg i dopiero we wtorek zostało tam odśnieŜone ale  czy to jest za długi okres 

oczekiwania? 

Autobus szkolny -  wczoraj mieszkańcy otrzymali odpowiedź , będzie dowoził dzieci tam 

skąd zabiera. O tym, Ŝe uczniowie nie zostali dowiezieni nic nie wiem, ale się dowiem i 

odpowiem.  UwaŜam, ze dziecko nie ze swojej winy nie dotarło do szkoły to nieobecność ma 

usprawiedliwioną i nie będzie ona miała wpływu na ostateczny wynik frekwencji. 

Odnośnie  kiedy był robiona dokumentacja na drogi wymienione przez p. Radczuka   to nie 

wiem, ale na następnej sesji odpowiem. 

OdśnieŜania Gościńca nie zlecałem. 



Kursy autobusów przez Kolembrody – sytuacja z autobusami jest bardzo trudna , pisma 

wystosujemy, będziemy teŜ rozmawiali z PKS  ale oni liczą rentowność swoich firm   i 

sytuacja jest trudna. 

Ustawa o gospodarce odpadami – przygotowywany jest nowy projekt, kiedy wejdzie  to 

będziemy się dostosowywać. 

Przebudowa linii energetycznej w Przegalinach DuŜych -  zapytam Pana Dyrektora to 

odpowiem. 

 

Radny rady Powiatu p. Mirosław Bartoś-   autobusy nie kursują gdyŜ kursy nie są 

rentowne. 

Powiat podjął uchwałę intencyjną, Ŝe  przejąłby PKS jeŜeli wszystkie gminy by do tego 

przystąpiły. 

Powiat  ma problem ze Szpitalem. Brakuje środków, gdyby nie dowozy dzieci to PKS juŜ by 

padł. 

 

Pan Józef Cybulski – kursy są nierentowne dla PKS  to dlaczego opłaci się prywaciarzowi? 

 

Radny rady Powiatu p. Mirosław Bartoś – PKS nie ustala   linii autobusów tylko 

Marszałek Województwa , PKS nie mogą teŜ likwidować kursów tylko je zawieszają i 

prywaciarz  nie  moŜe teŜ ich przejąć. 

 

Pan Józef Cybulski -  autobus musi zabiera  Czeczeńców  ale  kierowca  ma ich juŜ dość, tak 

rozrabiają , Ŝe nie wiadomo co z nimi zrobić , nikogo się nie boją i nie słuchają, tylko 

rozrabiają. 

Trzeba wezwać  rodziców i z nimi rozmawiać. 

Zwrócić im uwagę na zachowania  ich dzieci , by je odpowiednio wychowali. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy p. Marta Grabińska-  jest w autobusie opiekun, rozmowy są 

prowadzone z rodzicami ale to nic nie daje. 

 

Wójt Gminy – pogratulował radnemu Rady Powiatu p. Mirosławowi Bartosiowi  wyboru i 

Ŝyczył dobrej współpracy. 

Z okazji zbliŜających się  świąt BoŜego Narodzenia  złoŜył  wszystkim  Ŝyczenia świąteczne. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy p. Marta Grabińska – przypomniała  o terminie złoŜenia 

oświadczeń majątkowych, poprosiła o zastanowienie się  nad   losami Komisji  Rolnictwa.  

ZłoŜyła  Ŝyczenia świąteczne  - Ŝyczyła   wszystkim  zdrowia, spokoju i radości. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad  dokonała zamknięcia  obrad sesji. 

Podziękowała  wszystkim za udział. 

 

 Na tym protokół  zakończono i podpisano. 

 

 Protokolant     Przewodnicząca Rady  Gminy 

 

        Wiesława Troć                       Marta  Grabińska 

 

 

 Protokół  sporządzono dnia  27  grudnia  2010 roku 

 Przekazano Sekretarzowi Gminy dnia  28 grudnia  2010r 



WYKAZ  UCHWAŁ 

RADY GMINY  KOMARÓWKA PODLASKA 
podjętych na sesji  w  dniu  17 grudnia  2010 roku 

 

 

Uchwała Nr II/7/2010   w obniŜenia średniej ceny skupu Ŝyta przyjmowanej do 

obliczenia podatku  rolnego na 2011 r.   

  

Uchwała Nr II/8/2010  w  sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości obowiązujących na  terenie gminy Komarówka Podlaska na rok 

2011   
 

Uchwała Nr II/9/2010  w sprawie ustalenia diety Przewodniczącemu Rady 

Gminy i Wiceprzewodniczącemu Rady  Gminy   
 
Uchwała Nr II/10/2010   w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu 

kosztów podróŜy słuŜbowych radnym  Gminy  Komarówka Podlaska 
 
Uchwała Nr II/11/2010  w sprawie  ustalenia wynagrodzenia miesięcznego 

Wójta Gminy Komarówka Podl.    
                                                                                 
Uchwała Nr II/12/2010  w sprawie ustalenia  ryczałtu na przejazdy lokalne i 

pokrycie kosztów podróŜy  zamiejscowych Wójta Gminy przy uŜywaniu 

samochodu osobowego nie będącego własnością pracodawcy  do celów 
słuŜbowych   
 

Uchwała Nr II/13/2010 w sprawie zmiany budŜetu gminy na 2010 rok. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


